
Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2020 384

г. В о л о к о л а м с к

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, 

архивных копий и информационных писем по вопросам, затрагивающим 
права и законные интересы заявителя»

В связи с преобразованием Волоколамского муниципального района в 
Волоколамский городской округ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, архивных копий и 
информационных писем по вопросам, затрагивающим права и законные интересы 
заявителя» заменив по тексту слова «муниципальный район» словами «городской округ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край и 
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации 
Волоколамского городского округа.

Глава Волоколамского 
городского округа

/  '  Подлинник электронного докумлнта, подписатого  ЭЛ,
' X  хранится в Межввдомствя*»юм системе электронного 
• документообороте Правительства Московской области

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 01DS8A521E840GA00000018COAB50002 
Владелец: Сылка Михаил Иванович 
Действителен с 24-10-2019 до 24-10-2020

^_____________ ______________

М.И. Сылка

Документ создан в электронной форме. № 384 от 19.06.2020. Исполнитель:Волкова Е.В. правительство
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.06.2020 12:24 Щ® московской области


